
DZIENNIK URZĘDOWY
W? WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 stycznia 1990 r. Nr 2 Poz. 16—21

TREŚĆ

Uchwała Dzielnicowej Rady Narodowej Łódż-Polesie 
poz.
16 — Nr VIII/58/89 z dnia 18 grudnia 1989 roku w sprawie

przeznaczenia działek do oddania w wieczyste użytko­
wanie na rzecz osób fizycznych w drodze przetargu

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach

17 — Nr VIII/41/89 z dnia 25 września 1989 roku w spra­
wie przywrócenia nazw ulic i placu

18 — Nr IX/43/89 z dnia 18 grudnia 1989 roku W sprawie
zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu za­
gospodarowania przestrzennego terenu przeznaczone­

go pod budownictwo rzemieślnicze położonego W re­
jonie ulic Partyzanckiej, Pietrusińskiego, Warszaw­
skiej

19 — Nr IX/44/89 z dnia 18 grudnia 1989 roku w sprawie
zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu za­
gospodarowania przestrzennego terenu w rejonie 
ograniczonym ulicami Wspólną, Karniszewicką, Luto­
mierską i torami PKP

20 — Nr IX/45/89 z dnia 18 grudnia 1989 roku w sprawie
nadania nazwy ulicy

Zarządzenie Prezydenta Miasta Lodzi
21 •— Nr 9/90 z dnia 15 stycznia 1990 roku zmieniające 

zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za przewozy 
osób środkami miejskiej komunikacji masowej

16

UCHWAŁA NR VIII/58/89'
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŻ-POLESIE

z dnia 18 grudnia 1989 roku

w sprawie przeznaczenia działek do oddania w wieczyste 
użytkowanie na rzecz osób fizycznych w drodze przetargu

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (tekst jednolity — Dz.U. Nr 26 z 1988 r. poz. 
183), art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(tekst jednolity — Dz.U. Nr 14 z 1989 r. poz. 74> oraz 
§ 2 Zarządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Bu­
downictwa z dnia 5 września 1988 roku w sprawie zasad 
organizowania i przeprowadzania przetargu na działki bu­
dowlane (MP Nr 26, poz 235) Dzielnicowa Rada Narodow 
Łódż-Polesie

uchwala, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste 
na rzecz osób fizycznych w drodze przetargu działki bu­
dowlane na terenie dzielnicy Łódż-Polesie objęte załączni­
kiem do uchwały.

§ 2. Załącznik z wykazem działek wytypowanych do od­
dania w wieczyste użytkowanie w formie przetargu stano­
wi integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wy­
działu Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Dzielnico­
wego Łódź-Śródmieście wspólnemu dla wszystkich dzielnic 
miasta Łodzi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle­
ga opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Polesie
Zbigniew Hcjduk

Załącznik Nr 1 do uchwały 
DRN Łódź-Polesie Nr VIII/ 
Z58/89 z dnia 18.12.1989 r.

WYKAZ DZIAŁEK BUDOWLANYCH
przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste w dro­
dze przetargu na rzecz osób fizycznych z terenu dzielnicy 

Łódź-Polesie

1. Ul. KRAKOWSKA Nr 112 ul. Czołgistów Nr 2, dz. nr 
694/1, pow. 1581 m1, KW 70213.

2. Ul. ŁUCZNICZA Nr 23 dz. nr 22/3, pow. 405 m2, 
KW 35187.

3. Ul. TOBRUK Nr 7 dz. nr 571/1, pow. 1084 m!, KW 
76692.

17

UCHWAŁA NR VIII/41/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 25 września 1989 r.

w sprawie przywrócenia nazw ulic i placu

Na podstawie art. 17 ust. 2 u st h wy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) 
Miejska Rada Narodowa w Pabianicach

uchwala, co następuje:

§ ,1. Przywrócić ulicy „Armii Czerwonej” historyczną 
nazwę „ulica Zamkowa”.

§ 2, Przywrócić ulicy „Gen. Żukowa” historyczną nazwę 
„ulica Łaska”.

§ 3. Przywrócić placowi „Obrońców Stalingradu” histo­
ryczną nazwę „Stary Rynek”.



Dziennik Urzędowy- Województwa Łódzkiego, Nr 2 — 10 — poz. 18—21

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta 
Pabianic.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upły­
wie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodjniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Dałkowski

18
9

UCHWAŁA NR IX/43/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 18 grudnia 1989 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu przeznaczonego 
pod budownictwo rzemieślnicze położonego w rejonie ulic 

Partyzanckiej, Pietrusińskiego, Warszawskiej

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity —» Dz.U. Nr 26 poz. 183 z 1988 r.), art. 17 
ust. 3 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (tekst jednolity — Dz.U. Nr 17 
poz. 99 z 1989 r.) Miejska Rada Narodowa w Pabianicach

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić miejscowy szczegółowy, plan zagospoda­
rowania przestrzennego terenu przeznaczonego pod budow­
nictwo rzemieślnicze położonego w rejonie ulic Partyzan­
ckiej, Pietrusińskiego, Warszawskiej w Pabianicach zgod­
nie z załącznikiem do Uchwały obejmującym rysunek w 
skali 1:2000 i tekst planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia­
sta Pabianic.

3.Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej­
skiego w Pabianicach przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 drii od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Dałkowski

'■ /

19

UCHWAŁA NR IX/44/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 18 grudnia 1989 r. -

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ograni­
czonym ulicami Wspólna, Karniszewicka, Lutomierska i te­

renami PKP

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. p systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (tekst jednolity — Dz.U. Nr 26 poz. 183 z 1988 r.), 

uchwala, co następuje:

20

z dnia 18 grudnia 1989 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

o

uchwala, co następuje:

Baczyńskie-

21

z dnia 15 stycznia 1990 r.

Miejska Ra- 
pozytywnej

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (tekst jednolity Dz.U. z 1988 r., Nr 27, 
poz. 195) oraz w związku z § 2 uchwały Nr 187 Rady Mi-

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za prze­
wozy osób środkami miejskiej komunikacji masowej

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 . lipca 1983 r 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 

(tekst jednolity, Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) 
da Narodowa w Pabianicach po uzyskaniu 
opinii Komisji Gospodarki Komunalnej

§ 
go”

§ 
sta

§
§

§ 1. Zatwierdzić miejscowy szczegółowy plan zagospoda­
rowania przestrzennego terenu w rejonie ulic Wspólnej, 
Karniszewickiej, Lutomierskiej i terenami PKP w Pabia­
nicach zgodnie z załącznikiem do Uchwały obejmującym 
rysunek w skali 1:2000 i tekst planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia­
sta Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

ZARZĄDZENIE NR 9/90 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

UCHWAŁA NR IX/45/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Dałkowski

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Dałkowski

art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r 
o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity — Dz.U. 
Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) Miejska Rada Ńarodowa w Pabia­
nicach- 

1. Nadać nazwę „Ulica Krzysztofa Kamila
w osiedlu Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej.
2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Mia- 
Pabianic.
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Łódzkiego.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 2 — U — poz. 21

zarządza się, co następuje:

. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:
a) w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

.1) na liniach normalnych dziennych:

bilet normalny — 240 zła)

b)

na liniach pośpiesznych:2)

a) bilet normalny — 480 zł

(w zł)

12 000 4000

21 000 7000

24 000 8000

normalnych i pośpiesznych
36 000

25 000

45 000

5) bilet ną 
stkich liniach

6) bilet na 
stkich liniach 
— miesięczny

3) bilet imienny sieciowy ważny na wszy­
stkich liniach normalnych — miesięczny

okaziciela ważny na wszy- 
normalnych — miesięczny

2) bilet imienny trasowany upoważniający 
do przejazdów z miejsca zamieszkania do 
miejsca pracy lub nauki liniami normalny­
mi i pośpiesznymi — miesięczny

1) bilet imienny trasowany upoważniający 
do przejazdów z miejsca zamieszkania do 
miejsca pracy lub nauki liniami normal­
nymi — miesięczny

§ 1. W zarządzeniu Nr 36/89 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 7 sierpnia 1989 r. w sprawie ustalenia opłat za 
przewozy osób środkami miejskiej komunikacji masowej 
(Dz.Urz.W.Ł. Nr 15. poz. 135)

nistrów z dnia 30 grudnia 1989 r. w sprawie (Skreślenia 
wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzę­
dowe (M.P. Nr 44, poz. 354)

„2. Ustala się opłaty za bilety okresowe za przejazdy 
w granicach administracyjnych miasta:

okaziciela ważny, na wszy- 
normalnych i pośpiesznych

4) bilet imienny'sieciowy ważny na wszy­
stkich liniach
— miesięczny 

c 
<• "ćo 
« s 
Q. O 
O c

o a..!? 
tn o a

bilet ulgowy — 120 zł

b) bilet ulgowy — 240 zł”

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3.1. Ustala się opłatę za przejazdy w ciągu 1 doby w bi­

lecie sieciowym na okaziciela ważnym na okres krótszy niż 
miesiąc:

— na liniach normalnych — 800 zł
— na liniach normalnych i pośpiesznych — 1600 zł

3.2. Opłatę za bilet sieciowy wymieniony w pkt 1 ustala 
się jako iloczyn opłaty jednodobowej i liczby dni ważności 
biletu. Liczbę tych dni określa Dyrektor MPK”.

2) w § 3:
a) w ust. 1 liczbę „4000” zastępuje się liczbą „8000” i li­

czbę „6000” zastępuje się liczbą. „12 000”.
b) w ust. 2 liczbę „2000” .zastępuje się liczbą „4000”.

3) w § 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
# „Bilety okresowe można nabywać na miesiąc bieżący 
bądź następny”.

4) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) na liniach stałych normalnych i podmiejskich:
a) umundurowani funkcjonariusze Milicji Obywatelskiej 

i żołnierze wojskowej służby wewnętrznej do stopnia star­
szego sierżanta sztabowego włącznie,

b) żołnierze służby czynnej do stopnia starszego kaprala
włącznie, i

c) inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie wyko­
nywania inspekcji”.

5) § 13 otrzymuje brzmienie:
„Cena biletu o podwyższonej opłacie za przejazd bez 

ważnego biletu wynosi: .
a) na liniach normalnych — 20 000 zł
b) na liniach pośpiesznych — 30 000 zł

6) w § 14 liczbę „100” zastępuje się liczbą „500”.

7) w § 15 liczbę „600” zastępuje się liczbą „1000”.

§ 2. Bilety okresowe zakupione przed dniem 1 lutego 
1990 r. zachowują swoją ważność.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 50/89 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 20 października 1989 r. zmieniające zarządze­
nie w sprawie ustalenia opłat za przewozy osób środkami 
miejskiej komunikacji masowej (Dz.Urz.W.Ł. Nr 18, 
poz. 146). t

§ 5, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutega 
1990 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Łódzkiego.

Prezydent Miasta 
Łodzi

Waldemar Bohdanowicz



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 2 — 12 ■—

i___________________________________________

Adres Redakcji: Wydział Organizacyjno-Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teL 33-79-31, wewn. 441. 
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, 

wewn. 696

Konto: II Oddział Powszechnego Banku Gospodarczego w Łodzi — nr 344612-55-224. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 18 000,—, półroczna 
ze skorowidzem zł 9000,—. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ­
niona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 392,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 008, tele­
fon 32-90-40, wewn. 696.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Drukarnia Oświatowa w Łodzi. Zam. 507/Co. Nakład 650 egz.


